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MED TRYK PÅ HuskMitNavn 

Fernisering den 5.februar kl. 19 

 

                                    



HuskMitNavn (f. 1975) arbejder i flere forskellige medier, både som billedkunstner og designer. 

Med baggrund som billedskolelærer begyndte han at lave graffiti i 1990'erne, men det var først i 

2001, at han blev kendt under sit pseudonym HuskMitNavn. 

Med sin karakteristiske stil og satiriske streg, der rummer tydelige referencer til populærkulturen, 

bruger HuskMitNavn sin kunst til at fortolke og afdække nye betydninger og muligheder i vores 

umiddelbare omgivelser. I hans persongalleri ses ofte marginaliserede eller mere oversete dele af 

befolkningen, på steder og i hverdagssituationer, som er en del af vores fælles virkelighed. 

Eksempelvis ses andengenerations indvandrerdrenge på deres tunge knallerter, den forhutlede 

posedame, den pumpede bodybuilder eller den enlige pensionist. Derfor står HuskMitNavn, med 

god grund, også bag en lang række af de meget afholdte udsmykninger, vi ser i det offentlige rum. 

I udstillingen udfoldes HuskMitNavns mangeårige og omfattende arbejde med det grafiske medie. 

Særligt har han arbejdet med litografiet og serigrafiet, som er teknikker, der passer godt til hans 

kunstneriske udtryk, men han har også udført værker i træsnit, som man kan opleve på udstillingen. 

 
Omvisning for Venneforeningen i udstillingen ’MED TRYK PÅ HuskMitNavn’ bliver onsdag den 

7/5 2025 kl. 15. Samme dag er der Grafisk performance med kunstner Johanne Helga Heiberg kl. 

16.30. Tilmelding meldes ud i næste nyhedsbrev. 

Desuden har museet en mindre udstilling: 

  

Det maleriske i kobbertrykket 

26. marts – 22. juni 2025 

 

    

 

 

 

 

 
I samarbejde med kobbertrykværkstedet Printer’s Proof præsenteres seks danske og internationale 

kunstneres arbejde med det maleriske i kobbertrykket. Fælles for alle kunstnerne - Ruth Campau (f. 

1955 DK), Julie Sass (f. 1971 DK), Erin Lawlor (f. 1969 UK), Liat Yossifor (f. 1974 USA), Agathe 

de Bailliencourt (f. 1974 FR) og Birk Bjørlo (f. 1986 NO) – er at de ikke tidligere har gjort sig 

erfaringer med kobbertrykket, hvilket har givet dem frihed til at udforske og eksperimentere med 

mediet i samarbejde med Printer’s Proof. De er alle malere, og har meget forskellige tilgange til 

maleriet. I mødet med grafikken og udforskningerne af dybtrykket har de genopfundet deres 

kunstneriske udtryk generelt.  

Printer’s Proof er både værksted, forlag og galleri. Det er grundlagt af masterprinter Kell Johan 

Frimor og kunsthistoriker Olga Zolin. Alle værkerne i udstillingen er venligst udlånt af værkstedet. 

 

 

 

 



Cafeaften på Kastrupgård - Tirsdag den 25. februar 2025 kl. 19 

Debatforedrag med Tom Jørgensen: Hvad skal vi med kunsten? 

 

Tom Jørgensen, bachelor i Kunsthistorie, er redaktør på Kunstavisen, og har været kunstanmelder 

på Jyllands Posten fra 2009-2023. 

I dette debatforedrag giver Tom Jørgensen sit bud på, hvad kunst kan og bør gøre. Han fortæller 

om, hvordan kunst både kan give æstetiske oplevelser, forandre vores måde at tænke på, provokere 

os, trøste os, oplyse os og måske forandre verden. 

Foredraget ledsages af mange eksempler. 

Tilmelding til Mia Engstrøm på mail mia@mia-e.dk efter først-til-mølle princip. Der er plads 

til 36 i cafeen. 

Der er mulighed for at købe kaffe og kage ved ankomst til cafeen. 

 

Husk generalforsamling på Skottegårdsskolen mandag den 10.marts 

kl.19 
 

Vi udsender dagsorden og årsregnskab i februar. Vi er glade for, at museumsleder Mette Mansa 

indledningsvis vil fortælle om museets aktiviteter. Efter generalforsamlingen er der som sædvanlig 

udlodning af kunst. Kig selv på vores hjemmeside og find de værker, der udloddes i år.  

mailto:mia@mia-e.dk

